

**ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE IMBUÍA**

CNPJ: 83.102.632/0001-93 Telefone: 35572400
 AV. BERNARDINO DE ANDRADE, 86
 C.E.P.: 88440-000 - Imbuía - SC

PREGÃO PRESENCIAL

Nr.: 23/2020 - PR

Processo Administrativo: 33/2020
 Data do Processo Adm.: 03/09/2020
 Processo de Licitação: 33/2020
 Data do Processo: 24/09/2020

Folha: 1/4

ANEXO I
RELAÇÃO DOS ITENS DA LICITAÇÃO

Item	Quantidade	Unid	Especificação	Marca	Preço Unit. Máximo	Total Preço Máximo
1	15,000	UN	CONCERTO PNEU 11 R 22-5 - SIMPLES	_____	40,0000	600,0000
2	15,000	UN	CONCERTO PNEU 11 R 22-5 - TIP TOP	_____	55,0000	825,0000
3	50,000	UN	CONCERTO PNEU 1000 R 20 RADIAL - TIP TOP	_____	70,0000	3.500,0000
4	10,000	UN	CONCERTO PNEU 11 R 22-5 - TIP TOP	_____	55,0000	550,0000
5	15,000	UN	CONCERTO PNEU 900 R 20 RADIAL - TIP TOP	_____	75,0000	1.125,0000
6	50,000	UN	CONCERTO PNEU 1000 R RADIAL - SIMPLES	_____	50,0000	2.500,0000
7	15,000	UN	CONCERTO DE VULCANIZAÇÃO - PNEU 11 R 22-5	_____	108,3300	1.624,9500
8	15,000	UN	CONCERTO DE VULCANIZAÇÃO - PNEU - 11 R 22-5	_____	88,3300	1.324,9500
15	100,000	UN	CONCERTO DE VULCANIZAÇÃO - PNEU 1000 R 20	_____	95,0000	9.500,0000
16	80,000	UN	CONCERTO DE VULCANIZAÇÃO - PNEU 1000 20 RADIAL	_____	108,0000	8.640,0000
17	40,000	UN	CONCERTO PNEU 1000 R RADIAL- SIMPLES	_____	43,0000	1.720,0000
18	60,000	UN	CONCERTO PNEU 1000 R RADIAL- TIP TOP	_____	58,3300	3.499,8000
19	15,000	UN	CONCERTO PNEU 11 R 22-5 - SIMPLES	_____	40,0000	600,0000
22	25,000	UN	CONCERTO TIPO TOP PNEU 12,5/80 X 18 10 LONAS - SGI	_____	66,6600	1.666,5000
23	15,000	UN	CONCERTO DE VULCANIZAÇÃO PNEU 12,5/80 X 18 10 LONAS	_____	78,3300	1.174,9500
24	15,000	UN	CONCERTO PNEU 12,5/80 X 18 12 LONAS - SIMPLES	_____	52,6600	789,9000
25	15,000	UN	CONCERTO DE VULCANIZAÇÃO PNEU 12,5/80 X 18 12 LONAS	_____	78,3300	1.174,9500
26	15,000	UN	CONCERTO PNEU 12,5/80 X 18 12 LONAS - TIP TOP	_____	68,3300	1.024,9500
27	15,000	UN	CONCERTO PNEU 12,5/80X18 10 LONAS - SIMPLES	_____	59,0000	885,0000
31	40,000	UN	CONCERTO DE VULCANIZAÇÃO PNEU 1400 - 24	_____	126,6600	5.066,4000
32	60,000	UN	CONCERTO DE VULCANIZAÇÃO PNEU 1400 - 24 16 LONAS	_____	108,3300	6.499,8000
33	80,000	UN	CONCERTO PNEU 1400-24 12 LONAS - SIMPLES	_____	66,6600	5.332,8000
34	20,000	UN	CONCERTO PNEU 1400-24 12 LONAS - TIP TOP	_____	73,0000	1.460,0000
35	20,000	UN	CONCERTO PNEU 1400-24 16 LONAS - SIMPLES	_____	80,0000	1.600,0000
36	20,000	UN	CONCERTO PNEU 1400-24 16 LONAS - TIPO TOP	_____	110,0000	2.200,0000
37	30,000	UN	CONCERTO DE VULCANIZAÇÃO PNEU 165 R 13 - 79 T	_____	28,6600	859,8000
38	60,000	UN	CONCERTO DE VULCANIZAÇÃO PNEU 165 X 70 R 13	_____	32,6600	1.959,6000
39	30,000	UN	CONCERTO PNEU 165/70 R 13 - SIMPLES	_____	12,6600	379,8000
40	65,000	UN	CONCERTO DE VULCANIZAÇÃO PNEU 17,5 X 25	_____	108,0000	7.020,0000
41	40,000	UN	CONCERTO DE VULCANIZAÇÃO PNEU 17,5 X 25, 16 LONAS	_____	133,0000	5.320,0000
42	35,000	UN	CONCERTO PNEU 17,5 X 25 - SIMPLES	_____	73,3300	2.566,5500
43	25,000	UN	CONCERTO PNEU 17,5 X 25,12 LONAS - TIP TOP	_____	86,6600	2.166,5000

**ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE IMBUÍA**

CNPJ: 83.102.632/0001-93 Telefone: 35572400
 AV. BERNARDINO DE ANDRADE, 86
 C.E.P.: 88440-000 - Imbuía - SC

PREGÃO PRESENCIAL

Nr.: 23/2020 - PR

Processo Administrativo: 33/2020
 Data do Processo Adm.: 03/09/2020
 Processo de Licitação: 33/2020
 Data do Processo: 24/09/2020

Folha: 2/4

ANEXO I
RELAÇÃO DOS ITENS DA LICITAÇÃO

Item	Quantidade	Unid	Especificação	Marca	Preço Unit. Máximo	Total Preço Máximo
44	50,000	UN	CONCERTO PNEU 17,5 X 25,16 LONAS - SIMPLES	_____	63,0000	3.150,0000
45	30,000	UN	CONCERTO PNEU 17,5 X 25,16 LONAS - TIP TOP	_____	76,0000	2.280,0000
46	50,000	UN	CONCERTO DE VULCANIZAÇÃO PNEU 17,5 X 70 R 13	_____	73,3300	3.666,5000
47	100,000	UN	CONCERTO DE VULCANIZAÇÃO PNEU 17,5 X 70 R 14	_____	73,3300	7.333,0000
48	30,000	UN	CONCERTO PNEU 175 X 70 R 13 - SIMPLES	_____	16,6600	499,8000
49	30,000	UN	CONCERTO PNEU 175 X 70 R 14 - SIMPLES	_____	16,6600	499,8000
52	40,000	UN	CONCERTO DE VULCANIZAÇÃO PNEU 19,5L X 24	_____	130,0600	5.202,4000
53	30,000	UN	CONCERTO PNEU 19,5L X 24 12 LONAS - SIMPLES	_____	65,0000	1.950,0000
54	30,000	UN	CONCERTO PNEU 19,5L X 24 - TIP TOP	_____	76,6600	2.299,8000
55	80,000	UN	CONCERTO DE VULCANIZAÇÃO PNEU 195/60 R 15	_____	33,3300	2.666,4000
56	60,000	UN	CONCERTO PNEU 195/60 R 15 - SIMPLES	_____	13,0000	780,0000
57	60,000	UN	CONCERTO DE VULCANIZAÇÃO PNEU 205 70 R 15	_____	45,0000	2.700,0000
58	30,000	UN	CONCERTO PNEU 205 70 R 15 - SIMPLES	_____	19,0000	570,0000
59	30,000	UN	CONCERTO PNEU 205 70 R 16 - SIMPLES	_____	19,6600	589,8000
60	30,000	UN	CONCERTO DE VULCANIZAÇÃO PNEU 205/ 75 R 16	_____	46,6600	1.399,8000
61	25,000	UN	CONCERTO PNEU 205/70 R 15 - SIMPLES	_____	21,6600	541,5000
62	25,000	UN	CONCERTO PNEU 205/75 R 16 - SIMPLES	_____	20,0000	500,0000
63	25,000	UN	CONCERTO PNEU 215 X 17,5 RADIAL - SIMPLES	_____	53,6000	1.340,0000
64	25,000	UN	CONCERTO PNEU 215 X 17,5 RADIAL - TIP TOP	_____	61,6600	1.541,5000
65	30,000	UN	CONCERTO PNEU 215 X 17,5 RADIAL 12 LONAS - SIMPLES	_____	55,0000	1.650,0000
66	25,000	UN	CONCERTO PNEU 215 X 17,5 RADIAL 12 LONAS - TIP TOP	_____	58,0000	1.450,0000
67	25,000	UN	CONCERTO PNEU 215 X 17,5 RADIAL (12 LONAS) - SIMPLES	_____	50,0000	1.250,0000
68	25,000	UN	CONCERTO PNEU 215 X 17,5 RADIAL (12 LONAS) TIP TOP	_____	58,0000	1.450,0000
69	25,000	UN	CONCERTO DE VULCANIZAÇÃO PNEU 215 X 75 X 17,5 RAAL 12 LONAS	_____	90,0000	2.250,0000
70	25,000	UN	CONCERTO DE VULCANIZAÇÃO PNEU 215 X 75 X 17,5 RADIAL	_____	70,0000	1.750,0000
71	25,000	UN	CONCERTO DE VULCANIZAÇÃO PNEU 215/75 R 17,5	_____	17,6600	441,5000
72	25,000	UN	CONCERTO PNEU 215/75 R 16 - SIMPLES	_____	49,3300	1.233,2500
73	40,000	UN	CONCERTO PNEU 215/75 R 16 - TIP TOP	_____	36,6600	1.466,4000
74	25,000	UN	CONCERTO PNEU 225/75 R 15 - SIMPLES	_____	53,0000	1.325,0000
75	25,000	UN	CONCERTO PNEU 225/75 R 15 - TIP TOP	_____	35,0000	875,0000
76	25,000	UN	CONCERTO PNEU 235 X 75 R 15 - SIMPLES	_____	29,0000	725,0000
77	25,000	UN	CONCERTO PNEU 235 X 75 R 15 - TIP TOP	_____	35,0000	875,0000
78	25,000	UN	CONCERTO DE VULCANIZAÇÃO PNEU 235 X 75 R 15	_____	45,0000	1.125,0000
79	25,000	UN	CONCERTO DE VULCANIZAÇÃO PNEU 235 X 75 R 15 LISO	_____	40,0000	1.000,0000
80	25,000	UN	CONCERTO PNEU 235 X 75 R 15 LISO - SIMPLES	_____	20,0000	500,0000
81	25,000	UN	CONCERTO PNEU 235 X 75 R 15 LISO - TIP TOP	_____	29,3300	733,2500

**ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE IMBUÍA**

CNPJ: 83.102.632/0001-93 Telefone: 35572400
 AV. BERNARDINO DE ANDRADE, 86
 C.E.P.: 88440-000 - Imbuía - SC

PREGÃO PRESENCIAL

Nr.: 23/2020 - PR

Processo Administrativo: 33/2020
 Data do Processo Adm.: 03/09/2020
 Processo de Licitação: 33/2020
 Data do Processo: 24/09/2020

Folha: 3/4

ANEXO I
RELAÇÃO DOS ITENS DA LICITAÇÃO

Item	Quantidade	Unid	Especificação	Marca	Preço Unit. Máximo	Total Preço Máximo
82	25,000	UN	CONCERTO DE VULCANIZAÇÃO PNEU 275 / 80 R 22,5	_____	113,3300	2.833,2500
83	25,000	UN	CONCERTO DE VULCANIZAÇÃO PNEU 275 / 80 R 22,5 LISO	_____	95,0000	2.375,0000
84	15,000	UN	CONCERTO PNEU 275/80 R 22,5,LISO - SIMPLES	_____	68,0000	1.020,0000
85	15,000	UN	CONCERTO PNEU 275/80 R 22,5,LISO - TIP TOP	_____	59,3300	889,9500
86	15,000	UN	CONCERTO PNEU 275/80 R 22,5,LISO, MISTO - SIMPLES	_____	45,0000	675,0000
87	15,000	UN	CONCERTO PNEU 275/80 R 22,5 MISTO - TIP TOP	_____	59,3300	889,9500
88	15,000	UN	CONCERTO PNEU 700 X 16 - SIMPLES	_____	28,3300	424,9500
89	15,000	UN	CONCERTO PNEU 700 X 16 - TIP TOP	_____	40,0000	600,0000
91	15,000	UN	CONCERTO PNEU 700 X 16 BORRACHUDO- TIP TOP	_____	43,3300	649,9500
94	15,000	UN	CONCERTO PNEU 700 X 16 CONVENCIONAL - TIP TOP	_____	57,0000	855,0000
95	15,000	UN	CONCERTO PNEU 700 X 16 CONVENCIONAL - TIP TOP	_____	37,0000	555,0000
98	20,000	UN	CONCERTO DE VULCANIZAÇÃO PNEU 700 X 16 LISO	_____	83,0000	1.660,0000
100	15,000	UN	CONCERTO PNEU 900 R 20 BORRACHUDO - SIMPLES	_____	46,0000	690,0000
101	15,000	UN	CONCERTO PNEU 900 R 20 BORRACHUDO - TIP TOP	_____	65,0000	975,0000
102	12,000	UN	CONCERTO DE VOLCANIZAÇÃO PNEU 900 R 20 RADIAL	_____	93,0000	1.116,0000
103	15,000	UN	CONCERTO PNEU 900 R 20 RADIAL - SIMPLES	_____	51,6600	774,9000
104	20,000	UN	CONCERTO DE VULCANIZAÇÃO PNEU 900 X 20	_____	110,0000	2.200,0000
105	80,000	UN	CONCERTO PNEU165 R 13 - 79 T - SIMPLES	_____	12,6600	1.012,8000
106	80,000	UN	BALANCIAMENTO DE RODAS 13	_____	10,6600	852,8000
107	200,000	UN	BALANCIAMENTO DE RODAS 14	_____	11,6600	2.332,0000
108	200,000	UN	BALANCIAMENTO DE RODAS 15	_____	11,6600	2.332,0000
109	200,000	UN	BALANCIAMENTO DE RODAS16	_____	11,6600	2.332,0000
115	200,000	UN	CAMBAGEN	_____	38,3300	7.666,0000
117	300,000	UN	MONTAGEN DE PNEUS NOVOS PARA AUTOMOVEL	_____	10,0000	3.000,0000
118	300,000	UN	MONTAGENS DE PNEUS NOVOS PARA CAMINHÕES, ÔNIBUS	_____	38,3300	11.499,0000
119	300,000	UN	MONTAGENS DE PNEUS NOVOS PARA MAQUINAS EM GERAL	_____	60,0000	18.000,0000
120	100,000	UN	MONTAGENS DE PNEUS NOVOS PARA VANS	_____	200,0000	20.000,0000
121	15,000	UN	CONCERTO DE PNEU 23.1x30 - SIMPLES	_____	65,0000	975,0000
122	15,000	UN	CONCERTO DE PNEU 23.1x30 - TIP TOP	_____	83,0000	1.245,0000
123	20,000	UN	CONCERTO DE PNEU 23.1x30 - VULGANIZO	_____	126,6600	2.533,2000
124	15,000	UN	CONCERTO DE PNEU 14.4 X 24 - SIMPLES	_____	63,0000	945,0000
125	15,000	UN	CONCERTO DE PNEU 14.4 X 24 TIP TOP	_____	76,6600	1.149,9000
126	15,000	UN	CONCERTO DE PNEU 14.4 X 24 - VULGANIZO	_____	133,3300	1.999,9500
127	15,000	UN	CONCERTO DE PNEU 18. 4 X 30 - SIMPLES	_____	60,0000	900,0000
128	20,000	UN	CONCERTO DE PNEU 18. 4 X 30 - TIP TOP	_____	73,3300	1.466,6000
129	20,000	UN	CONCERTO DE PNEU 18. 4 X 30 - VULGANIZO	_____	190,0000	3.800,0000
130	15,000	UN	CONCERTO DE PNEU 12.4 X 24 - SIMPLES	_____	66,6600	999,9000
131	15,000	UN	CONCERTO DE PNEU 12.4 X 24 - TIP TOP	_____	68,3300	1.024,9500
132	15,000	UN	CONCERTO DE PNEU 12.4 X 24 - VULGANIZO	_____	233,3300	3.499,9500
133	25,000	UN	CONCERTO DE PNEU 205 .55 X 16 VULGANIZO	_____	43,3300	1.083,2500
134	30,000	UN	CONCERTO DE PNEU 205 .55 X 16 CONCERTO	_____	20,0000	600,0000

**ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE IMBUÍA**

CNPJ: 83.102.632/0001-93 Telefone: 35572400
AV. BERNARDINO DE ANDRADE, 86
C.E.P.: 88440-000 - Imbuía - SC

PREGÃO PRESENCIAL

Nr.: 23/2020 - PR

Processo Administrativo: 33/2020
Data do Processo Adm.: 03/09/2020
Processo de Licitação: 33/2020
Data do Processo: 24/09/2020

Folha: 4/4

ANEXO I
RELAÇÃO DOS ITENS DA LICITAÇÃO

Item	Quantidade	Unid	Especificação	Marca	Preço Unit. Máximo	Total Preço Máximo
			SIMPLES			
135	15,000	UN	CONCERTO DE PNEU 205.60 X 15 CONCERTO	_____	23,0000	345,0000
			SIMPLES			
136	100,000	UN	RODIZIO PNEUS SEM A DESMONTAGEM DE VANS E MICRO-ÔNIBUS	_____	25,0000	2.500,0000
137	100,000	UN	RODIZIO PNEUS SEM A DESMONTAGEM DE CAMINHÃO E ÔNIBUS	_____	58,3300	5.833,0000
138	100,000	UN	RODIZIO PNEUS COM A DESMONTAGEM DE VANS E MICRO-ÔNIBUS	_____	43,3300	4.333,0000
139	100,000	UN	RODIZIO PNEUS COMM A DESMONTAGEM DE CAMINHÃO E ÔNIBUS	_____	63,3300	6.333,0000
140	400,000	UN	BICO RADIAL PARA AUTOMÓVEL	_____	11,0000	4.400,0000
141	100,000	UN	BICO DE FERRO PARA ARO RADIAL DE CAMINHÃO	_____	26,6600	2.666,0000
142	150,000	UN	BICO COLADO PARA CAMARAS DE PATROLA	_____	30,0000	4.500,0000
143	40,000	UN	MONTAGEM DE PNEUS NOVOS PARA ARO 18	_____	16,0000	640,0000
144	100,000	UN	.ALINHAMENTO PARA AUTOMOVEL	_____	66,6600	6.666,0000
145	100,000	UN	KASTER.FAS PARTE DO ALINHAMENTO PARA AUTOMÓVEL	_____	56,0000	5.600,0000
146	60,000	UN	BICO RADIAL DE PATRÓLA	_____	73,0000	4.380,0000
147	40,000	UN	CONCERTO DE VULCANIZAÇÃO PNEU 265 X 60 X 18	_____	43,0000	1.720,0000
148	30,000	UN	CONCERTO DE VULCANIZAÇÃO PNEU 12 R 16.5	_____	53,0000	1.590,0000
149	30,000	UN	CONCERTO DE VULCANIZAÇÃO PNEU 23.1R26	_____	80,0000	2.400,0000
150	30,000	UN	CONCERTO DE PNEU 23.1R26 - SIMPLES	_____	83,0000	2.490,0000
151	30,000	UN	CONCERTO DE PNEU 12 R 16.5 - SIMPLES	_____	36,0000	1.080,0000
152	30,000	UN	CONCERTO DE PNEU 12 R 16.5 - TIPO TOP	_____	56,0000	1.680,0000
153	30,000	UN	CONCERTO DE PNEU 23.1R26 - TIPO TOP	_____	68,0000	2.040,0000
(Valores expressos em Reais R\$)					Total Máximo Geral:	316.396,1500